中标通知书

你方 J1 2021年 8月 27日 (投标日期)所递交的隆昌市 2022年农村人居环

境垄监堕出】挂容空」邈臣立上类二塑互置辶(项目名称)设计施工总承包_Δ标段招

标的投标文件己被我方接受,被确定为中标人。

中标价 : 总价 73492215 4兀 其中设计费:818104.45元 ,建安工程费 :8

72鱼坐 l上~39~五。

工期 : ∶)65 |l 历天 (包含 汁△期 60日历天 )。

质量标准:∶医土里要型咂瑙勤豇鱼~工“驯垦苤.Ⅲ山凼Ⅲ型凸壁拯.垄:J[」:‘勤邑过~-

1it】 ,∶里要i苤:篮1~厘i~量山兰兰_立蝗:】l亟室翅l1..iF王验:JJ∶I∶规递望i∶2匿.i丞-生。

项日经理:」囱臣塞 (姓名)。

设计负责人:狴匦 (姓名)。

施工负责人:堕.筮塞 (姓名)。

请你方在接到本通知书后的 30日 内到隆暹Li二隆蛋」匡l直至2丝匪≡塾墅国匝尘

旦 (指定地点)与我方签订设计施工总承包合同,在此之前按招标文件第二章
“
投

标人须知
”
第 7.4.1款规定向我方提交履约担保。

随附的澄清、说明、补正事项纪要,是本中标通知书的组成部分。

特此通知。

招标人 : (盖单位章 )

法定代表人 : 字或盖章 )

招标代理机构:中锦军贤工程咨询集团有限公司 (盖单位章 )

型〗o2B5。 6“

2(2∠ 年至!土月 2△ |l

盥丛圈室望⒒筮.王罡直堕L公旦~丘篮佥z堕△基丛2~~_

四.上座:泣蛀型l且.塞团堕且idlⅡL尘:已 (里弪凶:匣虫|△辶 (中标人名称):

彡
ˉ
`
尕白

`